
Uchwała nr 62/2021 

Rady Osiedla Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce 

z dnia 16 września 2021 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia dla Osiedla Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce roku 2022 

,,ROKIEM 50 LECIA WŁĄCZENIA DO SZCZECINA PŁONI, ŚMIIERDNICY i 

JEZIERZYC” 

 

Na podstawie §7 pkt 2,3 i 4 Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/783/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Płonia-Śmierdnica- Jezierzyce  (D.U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2822 z 2017 r.) 

 

Rada Osiedla Płonia Śmierdnica Jezierzyce uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Ogłasza się dla Osiedla Płonia Śmierdnica-Jezierzyce rok 2022 ,,ROKIEM 50 

LECIA WŁĄCZENIA DO SZCZECINA PŁONI, ŚMIERDNICY i JEZIERZYC”.  

§ 2. 

Zobowiązuje się Zarząd Osiedla w terminie do 15 grudnia 2021 r. opracować w 

uzgodnieniu z Prezydium Rady Miasta Szczecina projekt program obchodów 

Jubileuszu 50 Lecia włączenia byłej samodzielnej gminy do Miasta Szczecin  

w dn. 1 stycznia 1972 r.   

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

           Przewodniczący Rady Osiedla 

                                                  Henryk Jerzyk 

                                                                    


